1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I,  II  e  III DO EDITAL Nº
189/UFFS/2016  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/CERRO
LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SU-
PERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam  DEFERIDAS  as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Pu-
blicação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 - Informática

Nº de inscrição Nome

010/01/2016 Délcio Fortunato Pinheiro Rosseti

2

005/01/2016 Diogo Medeiros Gonçalves Pinto

001/01/2016 Eduardo Woiciekoski Weise

006/01/2016 Grazieli Gambin Martins

004/01/2016 Ieda Zimmermann

009/01/2016 Jonathan Patrick Rosso

008/01/2016 Matheus Beniz Bieger

002/01/2016 Mauri José Klein

003/01/2016 Ricardo Wiesner

007/01/2016 Robson Fagundes da Silva

011/01/2016 Rosilene Benetti Maçalai

Área 02: Química Geral

Nº de inscrição Nome

003/02/2016 Adenilson Behling Rutsatz

001/02/2016 Alex Pires de Mattos

007/02/2016 Carine Fronza Londero

008/02/2016 Débora Harms Stangherlin

005/02/2016 Janice de Fatima Preuss da Cruz

002/02/2016 Jaqueline Dias Welter

004/02/2016 Leonardo Marasca Antonini

006/02/2016 Marcelo Luis Wilde

Chapecó, 05 de Abril de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público